

PACHET ECHIPAMENTE SANITARE ASISTENTE COMUNITARE ORAS TALMACIU

I.D.: 40307196

Data publicarii 26.11.19 Coduri CPV 33100000-1

Pretul estimativ: 501,16 RON - 501,16 RON

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA Cod_produș Cantitate UM Descriere
preț_fără_TVA total_fără_TVA 0469.01 1 BUC Garou cu click albastru 5,462 5,462 9307.01 2
CUT Plasturi Curaplast Sensitive 2x4cm 250buc 25,210 50,420 3381.00 3 BUC Plasturi pe
suport matase RexSilk 5cmx5m 6,303 18,908 9201.00 30 BUC Comprese sterile 10/8 x 48
straturi 1,008 30,252 9202.00 10 BUC Fasa 10/10 1,261 12,605 0665.00 1 BUC Foarfeca
chirurgicala 14 cm, crb, vf BA 14,286 14,286 9204.00 3 PAC Vata medicinala 200 gr 3,025
9,075 9205.00 3 BUC Alcool Sanitar 70*0,5 L 4,874 14,622 8751.00 1 BUC Braunoderm 1000
ml, B.Braun 27,731 27,731 0170.18 3 CUT Ace de injectie UF 22 G 1 1/2 "-negru 0,7 x 38 mm
100 buc/cut 10,084 30,252 9801.00 1 CUT Seringa UF 2 ml cu ac 23 G 100 buc./cutie
20,168 20,168 9802.00 1 CUT Seringa UF 5 ml cu ac 21 G 100 buc./cutie 21,849 21,849
3002.02 4 CUT Manusi examinare Vinyl, pudrate mar. M 100 buc/cut 11,765 47,059 5469.02
2 CUT Manusi Maxter Nitril, nepudrate, albastru, mar.M 20,588 41,176 1108.05 15 BUC
Canula venoasa vasofix 22 LL albastru 2,311 34,664 0267.00 3 BUC Trusa pentru perfuzie, LL
normal 3,908 11,723 8674.00 40 BUC Pensa PEHA UF sterile 1,176 47,040 8415.00 2 BUC
Desderman Pure 1 L 31,933 63,866